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	Nazwa_przedmiotu: Materiały i Technologie
	Jednostka_prowadząca: Wydział Architektury Wnętrz i Wzornictwa, Katedra Architektury Wnętrz
	Jednostka_dla_ktorej: 
	rodzaj_przedmiotu: Przedmiot podstawowy, obowiązkowy
	Rok_studiow_semestr_forma: Studia stacjonarne, licencjackieI rok, semestr 1 i 2, poziom zaawansowany
	liczba_punktow_ects: 1 pkt ECTS/  sem. 11 pkt ECTS/  sem. 2
	prowadzacy: wykł. mgr inż. Karolina Marszałek Zięba
	cel_zajec: Zdobycie wiedzy o współczesnych technologiach i materiałach . Zapoznanie studenta z elementami wykończenia budynku- materiałami i technologiami ich wykonania. Oswojenie studentów z nazewnictwem technicznym w dziedzinie budownictwa.
	Wymagania_wstepne: Podstawowe wiadomości z fizyki i chemii na poziomie szkoły średniej. Umiejętność posługiwania się różnymi skalami rysunku. Podstawowe umiejętności z geometrii wykreślnej- rzuty na trzy płaszczyzny.
	Efekty_ksztalcenia: 
	wiedzy: Student uzyskuje pogłębioną wiedzę z zakresu stosowanych w budownictwie materiałów i technologii. 
	umiejetnosci: Student potrafi dobrać i zastosować właściwe materiały i technologie w zależności od specyfiki projektu.
	kompetencj_personalnych: Student potrafi wykorzystać nabytą wiedzę i umiejętności do pracy w zespole.
	Tresc_zajec: Przegląd tradycyjnych i współczesnych sposobów wykonywania robót tynkarskich, malarskich i kafelkarskich, stolarki okiennej i drzwiowej, posadzek i wykładzin, sufitów podwieszanych. Podstawowe informacje o metodach sporządzania dokumentacji projektowej i opracowania rysunków budowlanych. 
	forma_i_wymiar_zajec: Wykłady i ćwiczenia, korekty prac kreślarskich wykonywanych przez studenta w domu./ (15 godz./ sem.)
	Metoda_i_kryteria_oceny: Na podstawie uczestnictwa w wykładach i oceny prac domowych, wskazujących na właściwe zrozumienie omawianych zagadnień.
	sposob_zaliczenia: Zaliczenie (sem. zimowy),zaliczenie ze stopniem (sem. letni) 
	Literatura: Poradniki i normy wykonania robót budowlanych oraz przepisy o warunkach technicznych dotyczących projektowania.
	Uwagi: 
	Jezyk_wykladowy: Język polski



